
o 

~~W ~'L<~, 
Ver. GUILHERME DE SOUSA 

Presidente 

Ver. ADRIANO RODRIGUES 	Ver. LILIANE H 
° Secretário 

Registrado, afixado e encaminhdb à publicação na 'ata supra. 

SÉRGIO 	O DE OUZA 
Secretário Admi 	rativo 

Rua José Colombo, 235- Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N° 	DE 27 DE OUTUBRO DE 2021.  
Coloca a servidora PATRÍCIA DE LIMA JÚLIO ALVES, RG no 
18.994.160-1, à disposição da Prefeitura Municipal de Mogi 
Guaçu. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o que consta do Ofício subscrito pelo Chefe 
do Poder Executivo Municipal, constante do OF.GPC.N° 250.10.2021, datado de 04 de outubro de 2021, 
combinado com o estabelecido no inciso VI do art. 28 da Lei Orgânica do Município e supedâneo na Lei 
Complementar Municipal n° 386/2001; 

RESOLVE: 

1° Colocar a servidora PATRÍCIA DE LIMA JÚLIO ALVES, portadora da 
Carteira de Identidade RG n° 18.994.160-1/ SSP/SP, ocupante do emprego público de Recepcionista 
do Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à disposição da Prefeitura 

Municipal de Mogi Guaçu, sem prejuízo de seus vencimentos e das demais vantagens do seu emprego 
público, a partir de 28 de outubro de 2021. 

2° As despesas com a execução deste Ato da Mesa correrão por conta de 
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 

30 Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se 
seus efeitos a partir de 28 de outubro de 2021. 

41 Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 27 de outubro de 2021. 


